[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  12.11.2014  №  610-р
	О внесении изменения в распоряжение Администрации  муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.10.2014

 № 552-р

1. Внести изменение в распоряжение Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.10.2014 № 552-р «Об утверждении перечня муниципальных программ:

 в приложении к распоряжению строку 7 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.

И.п. Главы Администрации

 В.Н. Карабанов

Отп.1 экз. в дело

Разослать: структурным подразделениям
Исп. Н.Н. Зайцева

тел. 7-17-20
«___»_________ 2014 г.

ВИЗЫ:

В.Н. Карабанов              ____________________            «___»_____2014 г.
И.В. Гомзякова              ____________________            «___»_____ 2014 г.

Л.А. Смирнова

____________________

«___»_____ 2014 г.

Н.Н. Ажигин

____________________

«___»_____ 2014 г.